
45° MUZZLE/CYLINDER CHAMFERING CUTTER & STEEL PILOT -
BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .17 CF MUZZLE (.165
)
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Piipunsuun viistämissarjat

Riko Terävät Reunat Kiväärin & Kiväärin Suilla; Saat Nopeampaa
Sylinterin Täyttöä Revolvereissa

45° viisteleikkuri murtaa riflingin reunat puhtaalle luodin ulosmenolle tai
viistelee revolverin sylinterin kammiot nopeita latauksia varten. Mukana
leikkuri, kahva ja yksi pilotti, kaikki polypropeenilaatikossa. Vaihdettava pilotti
pitää leikkurin oikeassa linjassa. Osta ylimääräisiä pilotteja käyttääksesi yhtä
leikkuria monille eri kalibereille. Pilotteja muille kalibereille saatavilla erikseen.
45° Leikkuri, joka toimitetaan *-merkittyjen Settien mukana, on 5/8"
halkaisijaltaan, jotta se voi oikein viistää suurempia piippuja ja sylinterin suita
näillä kalibereilla. Kaikilla muilla Seteillä on ½" halkaisijaltaan, 45° leikkuri.

Valitse yksi seuraavista muille kiväärin/kiväärin suilla, sylinterin käsittely- ja
viisteen työkaluille.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Piipunsuun-viistaemissarjat


Teräksinen Yhden Kaliberin Setti
Viisteen & Käsittelyn Yhdistelmäsetit
Messinkinen Yhden Kaliberin Setti
45° Leikkuri & Messinkipilotti
90° Leikkuri & Teräspilotti
Vain Teräspilotti
90° Leikkuri & Messinkipilotti
Vain Messinkipilotti

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS 45° CUTTER & STEEL PILOT FITS .17 CF MUZZLE (.165 )
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080587208
Valm.nro:
Asteluku: 45
Kaliiperi: 17 Caliber (.172)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.186kg
UPC: 050806016620

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18292
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/45-MUZZLE/CYLINDER-CHAMFERING-CUTTER-STEEL-PILOT-45-Cutter-Steel-Pilot-fits-17-CF-Muzzle-165-BROWNELLS-17-Caliber-172-080587208
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Turvaohjeet 45° MUZZLE/CYLINDER
VIISTELEIKKURILLE &amp; TERÄSPILOTILLE
Johdanto
Kiitos, että valitsit 45° MUZZLE/CYLINDER viisteleikkurin ja teräspilotin. Tämä tuote on suunniteltu auttamaan
sinua viistelemään riflingin reunoja ja revolverin sylinterin kammiota, jotta luodit pääsevät puhtaasti ulos ja
lataaminen sujuu nopeasti. Lue tämä turvaohje huolellisesti varmistaaksesi tuotteen turvallisen ja tehokkaan
käytön.

Yleiset Turvaohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain sen tarkoitukseen, joka on määritelty tuotekuvauksessa.
Tarkista aina leikkuri ja pilotti vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä, jos osat ovat kuluneita tai
vaurioituneita.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Käytä henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä, leikkurin käytön aikana.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että työskentelyalueesi on selkeä leikkurin käytön aikana.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat ampumaaseiden ja niihin liittyvien
työkalujen käyttöä.

Erityiset Turvatoimet Käytössä
Käsittele leikkuria ja pilotia varovasti vammojen välttämiseksi. Terät ovat teräviä ja voivat aiheuttaa
viiltoja.
Käytä aina leikkuria oikean pilotin kanssa, joka vastaa työstettävää kaliiperia, varmistaaksesi oikean
kohdistuksen ja turvallisuuden.
Älä pakota leikkuria materiaalin läpi. Anna työkalun tehdä työnsä, jotta onnettomuudet voidaan estää.
Säilytä leikkuri ja pilotti mukana tulevassa polypropeenilaatikossa, kun et käytä niitä, suojataksesi niitä
vaurioilta ja estääksesi vahinkoja.
Jos tunnet epämukavuutta tai kipua leikkurin käytön aikana, lopeta heti ja kysy neuvoja ammattilaiselta.

Asennus ja Käyttöohjeet
Oikean Pilotin Valitseminen: Valitse oikea pilotti työstettävälle kaliiperille. Varmista, että se on1.
yhteensopiva leikkurin kanssa.
Pilotin Kiinnittäminen:2.

Aseta pilotti leikkuriin, kunnes se on tukevasti paikallaan.
Varmista, että pilotti on oikein kohdistettu tarkkaa viistelemistä varten.

Leikkurin Käyttö:3.
Aseta leikkuri 45° kulmaan piipun tai sylinterin kammioreunan suhteen.
Kohdista lempeä paine ja kierrä leikkuria myötäpäivään.
Viistele reuna, kunnes saat sileän pinnan.

Leikkurin Puhdistaminen: Käytön jälkeen puhdista leikkuri ja pilotti pehmeällä liinalla poistaaksesi4.
mahdolliset roskat tai jäämät.
Tuotteen Säilyttäminen: Aseta leikkuri ja pilotti takaisin polypropeenilaatikkoon turvallista säilytystä5.
varten.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallin ja työkalujen hävittämistä koskevien sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä.
Jos tuote on vahingoittunut korjauskelvottomaksi, varmista, että se on tehty käyttökelvottomaksi ennen



hävittämistä onnettomuuksien estämiseksi.

Lisätietoja Tukea Varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tarvitset lisätukea, tarkista tuotepakkaus tai ostopisteesi
yhteystiedot.

Noudattamalla näitä turvaohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen 45° MUZZLE/CYLINDER
viisteleikkurisi ja teräspilotin kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota turvallisuuteen.
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